姚安县不动产登记资料查询办事指南

附件：1

不动产登记资料查询申请书
                                                         编号：

	查询申请人
	姓名

（名称）

	证件类型及号码

	联系电话

	代理人

	证件类别及号码

	联系电话

	类别
	□不动产权利人

□人民法院、人民检察院、国家安全机关、公安机关、监察机关等国家机关

□利害关系人

	提交的申请材料
	□查询人身份证明    □工作证或执行公务的证明文件（仅适用国家机关）

□授权委托书及代理人身份证明（委托查询的需提交）

□存在利害关系的证明材料（查询人为利害关系人的需提交）

□协助查询文件（仅适用国家机关）
□其他

	查询目的或用途

	需查询的不动产及查询内容
	不动产坐落：

不动产权证书或不动产登记证明号：

□不动产自然状况  □不动产权利人  □不动产权利内容

□不动产查封登记  □不动产抵押登记  □不动产预告登记  □不动产异议登记

□其他

	查询结果要求
	□查阅     □抄录     □复制     □出具查询结果证明

	承诺：本表填写内容以及提交的申请材料真实、合法、有效，并严格按照有关要求查阅、利用不动产登记资料，严格按照查询目的使用查询结果。如有虚假或违反，由本人（单位）承担相关法律责任。
查询申请人：

                                                             年   月   日

附件：2

不动产登记资料查询受理凭证

 编号：

                           ：

_______年________月________日，收到你（单位）提交的不动产登记查询申请材料。经核查，申请登记材料齐全且符合法定形式，现予以受理。

	已提交的文件资料
	件  数
	材料介质

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

	□原件   □复印件

办理时限为：自受理之日起5个工作日。请你（单位）凭本受理通知书、身份证明领取查询结果。

                                            登记机构：（印  章）

                                              年     月     日

收件人签字：

查询人签字：
 附件：3

不动产登记资料查询不予受理告知书

编号：

                           ：

___________年________月________日，收到你（单位）提交的不动产登记查询材料，申请查询                                                                  ，查询目的为                                                   。提交的清单如下：
1．_______________________________________________________

2．_______________________________________________________

3．_______________________________________________________
4．_______________________________________________________

5．_______________________________________________________

经核查，上述□不动产不属于本机构管辖范围；□申请材料不符合规定；□申请查询的主体或查询事项不符合规定；□申请查询的目的不合法；□违反法律、行政法规有关规定，决定不予受理。具体情况如下：
若对本决定内容不服，可自接到本告知书之日起60日内向行政复议机关申请行政复议，或者在收到本告知书之日起6个月内向人民法院提起行政诉讼。

                                             登记机构：（印  章）

年     月     日

收件人签字：

查询人签字：
附件：4

不动产登记资料查询结果证明

编号：

                           ：

____________年________月_______日，你（单位）提出不动产登记资料查询申请，受理编号为                  。

经查询，结果如下：                                             。

                                               登记机构：（印  章）

年   月   日

领取人：

领取日期：

- 3 -